
 1 

UCHWAŁA Nr XII/119/08 

RADY MIEJSKIEJ w CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej i budżecie Gminy na rok 2008. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. j. t. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 165 ust. 1 i art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w zadaniach własnych o kwotę 505 470 zł w: 
  

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo         94.166,00 zł 

rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi      94.166,00 zł 

§ 6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

  powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
  pozyskane z innych źródeł         94.166,00 zł 
 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa      318.304,00 zł 

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     318.304,00 zł 

§ 0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

  wieczystego nieruchomości      318.304,00 zł
  

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
  jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
  związane z ich poborem         56.000,00 zł 
rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa    56.000,00 zł 

§ 0020  Podatek dochodowy od osób prawnych       56.000,00 zł 
 

Dz. 801  Oświata i wychowanie         37.000,00 zł 

rozdz. 80148 Stołówki szkolne          37.000,00 zł 

§ 0690  Wpływy z różnych opłat         37.000,00 zł 
 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków w zadaniach własnych o kwotę 425.554 zł w: 
 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo           6.000,00 zł 

rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi        6.000,00 zł 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia          6.000,00 zł 
 

Dz. 750  Administracja publiczna         56.000,00 zł 

rozdz. 75023 Urzędy gmin          50.000,00 zł 
§ 4270  Zakup usług remontowych         50.000,00 zł 
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego        6.000,00 zł 
§ 4300  Zakup usług pozostałych           6.000,00 zł 
 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      6.000,00 zł 

rozdz.75495 pozostała działalność          6.000,00 zł 
§ 4300  Zakup usług pozostałych          6.000,00 zł 
 

Dz. 801  Oświata i wychowanie       181.077,00 zł 

rozdz. 80148 Stołówki szkolne        181.077,00 zł 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników       89.800,00 zł 
§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne          7.200,00 zł 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne       15.400,00 zł 
§ 4120  Składki na Fundusz Pracy           2.350,00 zł 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia          6.000,00 zł 
§ 4220  Zakup środków żywności         37.000,00 zł 
§ 4260  Zakup energii          12.000,00 zł 
§ 4270  Zakup usług remontowych           2.000,00 zł 
§ 4280  Zakup usług zdrowotnych               600,00 zł 
§ 4300  Zakup usług pozostałych           2.500,00 zł 
§ 4410  Podróże służbowe krajowe             800,00 zł 
§ 4430  Różne opłaty i składki              100,00 zł 
§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        4.227,00 zł 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej     1.100,00 zł 
 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    150.477,00 zł 

rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej      150.477,00 zł 
§ 2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego   150.477,00 zł 
  (dopłata do taryfy na zbiorowe dostarczanie wody i odbior ścieków) 



 2 

 

Dz. 926  Kultura fizyczna i sport         26.000,00 zł 

rozdz.92695 Pozostała działalność         26.000,00 zł 
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      26.000,00 zł 
 

 
 

§ 3. W planie wydatków na zadania własne dokonuje się następujących zmian: 
 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 290.400,00 0,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 290.400,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

 
290.400,00 

0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500,00 293.400,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 290.400,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego (dopł.do parkow,ulic,zieleńcow) 

 
0,00 

 
290.400,00 

 90095  Pozostała działalność 4.500,00 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SM Laski 1.500,oo.) 1.500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych (UGiM) 0,00 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych(UGiM) 3.000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3.129,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 3.129,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SM Laski-1.500; SM 
Sudoł 1.629) 

0,00 3.129,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.629,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1.629,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SM Sudoł 1629,oo;  1.629,00 0,00 

   RAZEM 296.529,00 296.529,00 

 

§ 4. .W uchwale Rady Miejskiej w Czerwieńsku nr XI/94/07 z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Czerwieńsk na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-20010, w tym na programy 

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i innych źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały budżetowej o przychodach i rozchodach budżetu, jak w zał. 

Nr 1 do uchwały. 

 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej o przychodach i wydatkach zakładów 

budżetowych, jak w zał. Nr 2 do uchwały. 

 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej o dotacjach przedmiotowych z budżetu, jak w zał. 

nr 3 do uchwały. 

 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały budżetowej o przychodach i wydatkach Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w zał. nr 4 do uchwały 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
Leszek Jędras 

 
 

 



 3 

Zał. Nr 1 

do uchwały Nr XII/119/08 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 30.01.2008. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2007 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   460.051 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 460.051 

Rozchody ogółem:   539.967 

1. Spłaty kredytów § 992 172.551 

2. Spłaty pożyczek § 992 287.500 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 79.916 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

    

 

 

 

 

 

 



 4 

Zał. Nr 2 

do uchwały Nr XII/119/08  

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 30.01.2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych,   

na 2008 r.  

           

          w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych** 
na początek 

roku 

Przychody* Wydatki 

Stan 
środków 

obrotowych** 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2007 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

dotacje 
z 

budżetu*** 

w tym: 

§ 
265 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe, z tego:                 x 

  1.Zakład Komunalny -23.600 2.771.177 575.477  0 2.600.600 0 146.977 x 

  2.Przedszkole w Czerwieńsku -16.592  742.650  508.150   0 742.650 0 -16.592          x 

Ogółem -40.192 3.513.827 1.083.627  0 3.343.250  130.385   

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Zał. Nr 3 

do uchwały Nr XII/119/08 

Rady Miejskiej Czerwieńsku 

z dnia 30.01.2008 
 
 
 
 
Dotacje przedmiotowe w 2008 r 
 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 700 70001 2650 Zakład Komunalny 134.600 

2. 900 90017 2650 Zakład Komunalny 440 877 

    RAZEM 575.477 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Zał. Nr 4 

do uchwały Nr XII/119/08 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 30.01.2008r. 
 

 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
   

  w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 108.601,76 

II. Przychody 70.500 

1. wpływy własne z usług § 0830 500 

2. przelewy z Urzędu Marszałkowskiego § 2960 70.000 

3. inne wpływy  0 

III. Wydatki 35.000 

1. Wydatki bieżące 25.000 

  zakup materiałów i wyposażenia § 4210 10 000 

  zakup usług pozostałych § 4300 15 000 

2. Wydatki majątkowe 10 000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 144.101,76 

 


